
 

 

l.l.niste'st\./o zivotniho prostredi

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu: “Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava

ponechávánim dřevní hmoty k zetiení v letech 2019-2021” , registrační Číslo: CZ.OS.4.27/0.0/’0.0
/20_142/0013714.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvo; v rámci Operačního

programu Životní prostředí.

Reahzačnísnuouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohooa pro lesnické činnosti na

oodobí roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava“ (dále jen jako „Rámcová dohoda?

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel:
Správa Národníno parku Šumava

sídlo: 1, maje 260/19. 385 01 Vimperk

IC: 00583171

DxC: (7 00582177.

iObšednatei ie príspevmvd. organizac M msterstva životního prostředí Česke repubiiwl

{dale len ,.obiednatelW

a

Zhotoviteř:
Ondrej Matejka

Vimperk

iC:
62532057

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotoviteli

(dále též jako „smluvní strany"i

„AL

smlouva 'i

inaviraii na zaklade Rámcové donody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 172 (dále též jako „realizační

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkretni podmínky plneni, které jsou přesně vymezeny ve

vyzve k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejich všech priloh , a to včetně oodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro iesnicke' činnosti na období roku 2020 — 2022 na uzemi NP a CHKO

Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

Zl Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a neoezpeči dílo, které je uvedeno ve

Vyzve k podaní nabídky do minitendru.

3j Objednavatel se zavazu;e dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za měl při splnění podmínek dle "této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4‘; Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uved: v nabídce na tuto realizační smlouvu.

 

 
 



2. ROZSAH, misro A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsan, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do rninitendru, která je redílnou

prílohou č. 1 teto realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNŠ

li Specialní podmínky plneni jsou uvedeny ve vyzve k podání nabídky do miniterdru, která je n dílnou

přílohou č, 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

ll Objednatel se zavazuje zaplatit cenu dila dle Přílohy č. 2 Poozkový rozpočet teto realizační smlouvy

.v maximalní výši čerpání do 1 189 422.85 Kč bez DPH, Kč bez DPH.

zavislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

le technologického listJ uveoeneho ve vyzve k podaní/

v jiných než předpomadaných přirazkach a srážka

nabídky do minitendru,

Zl Sjednana cena minitendru se může lišit v případ

c Q
<

3) Dan z přidané hodnoty bude učtovana ve VyŠi určené podle pravnich predpisu platných ke dni uskutečneni

zdanitelného plneni. V ořipade. “ze v době, kdy bude predmet realizační smlouvy doxončen a sazba DPH buoe

zakonem o dani z pridane hodnoty zvýšena nebo sn'žena je oovannosti učtova: dan podle aktualniho znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNĚ

 ll Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním. plne-ho znení realizační smlouvy souladu se zákonem č

13.242016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy. zejmena

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

regstrt. smluv (zakon o registm smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu teto realizační smlOi.i\./y nemůže

být považovano za porušení oov most mičer „\;ostí.  

2'3 Objednatel poskytne zhotoviteli Údaje potrebne k plneni díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto ziskane

udaje použije pouze pro olneri realizační smlouvy a neposkytne je třetí strane.

3) Objednatel je dale oprav-nen odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, daval, přijímal nebo zprostředkovával nejake hodnoty s cílem ovlivnit cilovaní nebo jednaní

kohokoiv, at již statniho úředníka nebo nekoho jineho, přímo nebo nepřímo, zadávacím řízení nebo při

provaden realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečností za učelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provadeni realizační smlouvy ke skooe

objednatele, včetně užit; podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volne a otevřené soutěže.

4') Veškeré změny a doplnky teto realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očís=ovanýcn

dodatku podepsaným; opravnenými zástupci obou smíuvních stran

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objedratel a jeden

zhotovitel.

6) Při plneni díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadavací do<umentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plne'ní dle této realizační

smlouvy.

7‘; Pravni vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění oozdě;Ších předpisů.

Bi Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nema vliv na platnost ostatních ustaroveni.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavčení

dodatku k realzačni smlouve, kde bude nepiatna čast realizační smlouvy nahrazena novým ujednaním. atc

ve mute do 14 dnu poté. co tato potřeba vyvstane.

9; Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se vSemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

lOi Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přilony.

ll) Realizační smlouva nabýva platnosti a učinnosti v případe povinnosti uverejnen' v registru smluv dle

zakona o registru- smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvrích stran.

SE’BF‘B / 24

 



Pří ohy.

PFVOha

Příwoha

- Výzva k podání nabídky do mimtenoru

— Položkový rozpočet
r
m

I
’
M

M
H

2’ gdikw
dne . .....' „„„„„ '. ........V

 

 



SMLUVNŠ STRANY

 



 

6x269mě?Immpr„ž>mama@2205?m>ošmom;,mnmmmmzmz>328_20:98ijog

4,„HL

U

(
1
)
(
D

(
I
)

(
f
)

„fw+m>mŠJom„owwmší993,SanEm>ohombm9

hmammrUH

mommroř
E3%wavaxmšmc69052?.5%Em>oomtmno

„N.«0355.3.ogmc305me596538_omwm>>„>ŠĚQ-wŽ„($anEm>onmxmso

%mm6%
„03923-ESX?3%538358

No.9šípů.E_„ozwomšcam:Ešomma.Emčóx-&ĚQmmčmcŠEUmnm

roarRUF
ŠĚ39893:OCwocmE19,999:-„EEmQN

.02

f
i
č
í
-
„
E

>
0
)

»~
»
—

E
(
"
>
m
m

u
)

u
)
m

E

w

„mocE>
L
)

"
3

„O,wmm>mEdŠV99m>moou0.

31.28mg?„E_moamama»:Římbzon3.05m:05„8039?oňoča

Eongommi>zwzon9.63?„3039Šožgou

  

 



nabídková cena za TJ oCekávaný obgem ceikem

     

  

" 2693.35
3986158

1,031 2462416

89’! 1683-99

‘zbSSTS 282686 25

1958 48"54.2

268.2
4472.6

Ceikova nbldková cene
1 189 422.85

 



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

37 172

W

Ministerstvo životního prostředí„* * *, [VROPSKA UN,’

: Evmpskv rum: m: mg.m ,“

. * ..“ Operační program my == m-

 

a

.

Tato činnost je realizována v rámci projektu "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním

parku Sumava ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019-2021", registrační číslo:

CZ.05.4.27/0.0/0.0/2
0_142/0013714. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským

fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 172

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 139 pro činnost TČ112.01, 8

pro činnost TC112.02, 48 pro činnost TČ122.02, 78 pro činnost TČ122.04 (2), 37 pro činnost

TC122.06 a 5 pro činnost TC122.07 . Maximální počet dnů pro splnění je 224. Předpokládaný termín

zahájení plnění je 12.02.2021.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 620 756,00 Kč bez DPH

I

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 139 m3/den, celkem: 1 001 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 127 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

- TC122.02 - Soustřed'ováni dříví traktory - UKT/SLKT způsobem dle technologického
listu, jednotky

m3, TJD: 20,46 m3/den, celkem: 891 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 26.

- TČ122.06 - Soustřeďování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň) způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 5,91 m3/den, celkem: 195,8 m3 přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 6 m

Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 20.

- TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického
listu, jednotky m3, TJD: 65,9 m3/den, celkem: 266,2 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 54 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného
množství: 3.

- TČ112.01 — Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem
dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 21,42 m3/den, celkem: 2 693,35 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 20 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného
množství: 74.

- TČ122.04 (2) — Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem die technologického
listu, jednotky m3, TJD: 15 m3/den, celkem: 1 058,75 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 14 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného
množství: 43.

" dle níže uvedeného detailu

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily

ky a srážky die

požadovaného
plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládan

é přiráž

technologickéh
o listu činnosti:

strana 1 z 6

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37172

 



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

250,00

275,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

Použije se v těžbě při hmotnatostí těžených kmenů 0,50 - 0,79

m3/kus

1.1.6

0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím

Místo plnění: L0 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.-lV. Čtvrtletí

1 000,00

Skutečný objem v m3:

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

1 001,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus

Ši nabídkové ceny koeficientem 0,91, získáte předpok/

-9,00 %

Poznámka: Vynásobením Va

ádanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

innosti: TČ122.07 - Soustřed'ová
ní dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

  
 
Název č

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

200,00

266,20

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládanýc
h příplatků a srážek:

 

1.1.x.x.1 Soustřeďování dříví z vývozního místa na odvozní místo
-20,00 %

1.1.3 Soustřeďování dříví (P-OM, VM-OM) na vzdálenost 601-900 m
29,00 %

1.1.3.1 Soustřed'ování
dříví (P-OM, VM-OM) na každých dalších 100 m

12,00 %

Poznámka: Vynásobenim Vašínabidkové
ceny koeficientem 1,21, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.0_;„;_Sou
stšgqpvání dříví traktory - UKT/SLKT „„

„„

Místo plnění:
LU 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.-lV. Čtvrtletí

250,00

Skutečný objem v m3:

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

445,50

Za použití těchto předpokládaný
ch příplatků a srážek:

1.1.14
P - OM, vzdálenost 901 — 1200 m, průměrná hmotnatost 0,20 -

0,49 m3/kus

Poznámka: Vynásobením
Vaší nabídkové

cen

skutečnou cenu za Tj (m3) .

62,00 %

y koeficientem
1,62, získáte předpokládan

ou

y do plánovaného
minitendru číslo 37172

strana 2 z 6

Výzva k podání nabídk

 



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ován
í dřeva LVS - Iehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kolovou do 6t

 

Místo plnění:
LU 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.—lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

550,00

1 058,75

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

 

1.1.4 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 901 - 1200 m. 75,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1, 75, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) ,

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

150,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

592,35

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

259,00 %

1.5.2 Použije se při motorověm odkorňování dříví v les. porostu při

hmotnatosti 0,10 - 0,19 m3/kus

Poznámka: Vynásobenírn Vaší nabídkové ceny koeficientem 3,59, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

osti: TČ122.06 - Soustřed'ován
í dříví - vyklizovací naviják (železný kůň)

 
Název činn

Místo plnění: LÚ 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

200,00

195,80

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

 

   

  

1.1.2 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost 101-200 m
-11,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové
ceny koeficientem 0,89, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: T(:Z112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pug)”: WW

Misto plném’:
LU 05 Slučí tah

Plán realizace:
Hl.-lv. čtvrtletí

750,00

Skutečný objem v m3:

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

1 567,50

Za použití těchto předpokládaný
ch příplatků a srážek:

Použije se při motorověm odkorňování dř

hmotnatosti 1,00 - 1,49 m3/kus

Poznámka: Vynásobením
Vaší nabídkové

ceny koeficientem 1,9

skutečnou cenu za Tj (m3) ,

1.5.8

íví v les. porostu při
90,00 %

O, získáte předpokládan
ou

TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou
přenosnou

řetězovou pilou

LÚ 05 Slučí tah

Název činnosti:

Místo plnění:

  

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

150,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

165,00

Za použití těchto předpokládaný
ch příplatků a srážek:

|

I

i

ánovaného minitendru číslo 37172

strana 3 z 6
|

|

|

|

|

|

|

Výzva k podání nabídky do pl

 



1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0,79
0,00 %

m3/kus

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny k

skutečnou cenu za Tj (m3) .

oeficientem 1,00, získáte předpokládanou

Název činnosti: TČ122.02 - Soustřeďován
í dříví traktory - UKT/SLKT

 

  
   

 

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace:
l.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

250,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

445,50

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

1.1.14 P - OM, vzdálenost 901 - 1200 m, průměrná hmotnatost 0,20 - 62,00 %

0,49 m3/kus

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,62, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

..Názagqugti;.,.T.Š_!_,12,=Q.;„
..:.Iě. „BB,...-„„mqtpxovou„přenos

nou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 05 SluCi tah

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

93,50

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

-15,00 %

1.9.2 Použije se při manipulaci na OM při hmotnatosti 0,10 - 0,19

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,85, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost jsou požadované

všechny uvedené):

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

- adaptér MŘP na odkorňování

TČ112.02 Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

- H\fl' třínápravový
, úřeznost nad 60 cm

- H\fl' dvounápravo
vý, úřeznost do 60 cm

TČ122.07 Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1t

- vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t čtyřnápravová

TČ122.02 Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

- univerzální kolový traktor s nízkotlakými pneu

TČ122.04 (2) Soustřeďování dřeva LVS — lehkou vyv

- LVS pásová s nosností do 4t

TČ122.06 Soustřeďování
dříví - vyklizovací naviják (železný kůň)

- železný kůň

ážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

, , 4

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Ramcoveldoh
ody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabidek do teto

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatel
ů

„, , ,

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatele
m, zadavatel požaduje, aby soucasti nabídky do

ddodavatelů.
Seznam bude obsahovat:

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam po

jméno a příjmení, trvalé bydliště, lC. Seznam musí být podepsán dodavatelem.
Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizovan

pouze účastníkem.

strana 4 z 6

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37172

 



Realizační smlouv
a

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Učastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude Část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

- Množství TJ je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných
příplatcích v daných místech plnění (podle Částí zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných
příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým

listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém
listu dle rámcové dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit,

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro činnost TČ112.02:
340,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.02:
215,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost Tč122.06-. 270.000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.07:
175,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ112.01
: 202.000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.04
(z)-. 325,000 Kč/m3 bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

— (101) Upozorňujem
e dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- (108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- (113) Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. Jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.

- (114) Plnění je nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodněmu
poškozeni

obnovy lesa.

- (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- (133) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem.

přirozeně ani umělé

strana 5 z 6

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37172

 



 

, :93. < 10112.0..13m13Amm charm/Am. 0mc<mam3 0:13.380. m000_<mA.An. < cc.m<m (_oo_3_.330 1mNA3r 3m

01.0:No<mn _ AA1.rm Amno Q33omÍ\3cwm Uš <.(_Nmn_o<m3m < B_mnm 01mno<.mnmm Am A. 01o<m0m3 cca

330.301.103.130 N<Amm10001001m

- 1.3.1..<A30010m1..oA&Af0..
A05mg 310$ ,\_(_3oa3w.NA:

0008.101...& „(__uwwáma 01.100c<.m_(m < „\m_\3„_ No.0? (__„„___\__ ._<_mr\_\_m 3.0.1.0.
  

m Ú .
_
)

A .0 005.101 N03601: mUmnANAAE. coo: \___3_A___ 0A1m13 „moč mm m3__(_(_3_3j uo_(33.,______,:„

m. 81.01 Nm NNAAAman 891.0603.

EWS v.10 beam-(__ smc—nm?

._(_<,.(_,N<m_ AA 00001.. 100A„amx 0.0 133A10130.11. Am. N<m._10AA A301.0 3m 0.10.120 qumenmAmA

0m .1.m1_ 36mm3.010.A.:3
U.A.:Ap<3 .\<N<m..m0311.39.00.130

.000.31mAQ3AU1 li
g Bm mo_\m(_m 2.0 NA

(EAO mc330<m cu03:10.30: mmBnoŠc 001.00: 10 931.0% r3100 0.1mm..13.mmm11. 1.0.0 (__. .
       

035.103.. zmíní?

0.105.101. 50nm,; 000.01.10 0mN Ngamn3m3o 001.300 .00 (0;. 3032:3013. .03 000.02 1.0.0090 08.3.3102

Šramx 3m„\__. ,(_m_\m__3m_. 3009A 1.00.051 _o(_g_o(_ 00013.03 0mŠBBQQmnammAmgm
0833103.. ..A 11.3130

0,63.: Nmr.0<mnw_m anÚmQJÚWJA;.AU
mM HN<__U301_._<ZÚWC_<

D() mu.—an.1 (Om. NN(<__N_

IonzofinA xlnmlm

Maxon _Š 0r01< mor;_wac mm $5303.13 mm m3Ac<.3A.11AA 000231
3? 03.01;. commm7<(__\3__ „m o<<N<m

x00001A3mA0Acx. uo .11. 3. (ma? 01339033001013 .c 1391.3105190 18500111,? .130 0.. _Qn3

 

5.19.331. .2011. aommn m1o m3_3m3_ cnmAr. (_mqm.__3m wame Nm 8:35.33oijwAAnmA.c.rr
m.wm1.3Ax

(_ .00..3 „(_m3\_ ..0N00n1c ((_QO 250313 nm?. N „majanwoc 5330an 0mN. UNI 010 ($.8110 „__33o„. __

za? 0x03 mnw3m 50.810133(_ mmmžnj 31:33.0 3 A3119. v< m.”9.30 A3000 3_Nm„_ 3mN zad 200ANmam comAm

„(_ka „wm 309.0530 mm3,_< 0A0 cnm___ ( 300.3082 3N1. 08003:». 1008.130? < 10NAWm1A. 0N o(__o_c_

003111201 A33A.whu7_111.1..300.30
10. 1... K118310130 39151

093103? $1.0... AR wmNOVA.

 

Uefa mmom_._w__\,m_ N 0.5.0.01. umNm .. m. ..m...o ANNA 190..q 1mN0....,A3m 0.19.0.5 02.1mm“... onumaum

NmAmA33 3m 0301... 0mm „mno ,(:(_m,(__(__ Bawm (__m mnm 3o<m3m_ :3onm?.o 000.03_3m._ _1.0.x ,.__,_.__u<c_3\__3__„m3o_. NEW"

cnoNoqsz. 010 00033035"

„É A1mmn.AA3m1.A.00N0003
AA03N310003¢ _(_<mn_m3m_\_o ( mno <...N<m 1,. 00303. 30J56... od 1133.10.10.10 mm

11.103. 00013<13rmAmi mNmam/Am
mmA Ema/.93 1ANAAA€ AA .08? 0.0360 N 0120.25 N,(_(_mo_(_m3_ 0A00A<m1N „(.

Ammj n,; 0018.,“3 2011003.3 .0019. mcšmš .00._mn3m<m 33, 01AN3AA3AA3305 .. Nm1AmA1.< Amflnm _3

Momw ..< 33.0QO mm 00.6w rm uxcflmrsmB: K100300103 3310303....30 019.07.. mm mímŽ

uOmAAH...AJ:m1m.Ama11un
m (mw NmamENmA000m..uAm

13orAmn00.000051?
91.1.3801..me 009m

(\wmcamnŽO, 00011.03.a: 100.1350: 03000.30<<33m..13m11A./..Am
m3Am.xo1gAA

(GHG-

3......NA1mAA1000131A. A „ _ 0.039533011.30930
? OWN. wflhm

 


